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7+ —4% —#S NDE-8513-RT | F.01U.404.124

7ot9V

NDA-8000-PC B AHEA/IN—. 4 &
FLEXIDOME IP 8000iFBZ&4& e /\— (41&)
7+ —% —#E NDA-8000-PC | F.01U.324.966

NDA-8000-CBL &I Y7 K—ALHIXN—
TR Y VT R—AHIN—

7 —4% —#S NDA-8000-CBL | F.01U.324.934
NDA-8000-TBL R E—Y R—AHIN—
FLEXIDOME IP 8000iFFRE—7 K —AH/\—
7+ —4% —#S NDA-8000-TBL | F.01U.324.973

NDA-8001-IC RHEHAHEI IV hE£v b

FLEXIDOME IP 8000iFlDRFHBHIAHET T hF v k
(1 7 YR—-MFE)

7+ —4 —%S NDA-8001-IC | F.01U.398.407

NDA-8001-PLEN 7L} AEBIVY hFv b
FLEXIDOME IP 8000iFHD 7L + AR HIEDHIAHKTIT D
VhExyh (XA T7HR-MIE)

7+—4 —%%S NDA-8001-PLEN | F.01U.398.393
NDA-8000-SP XHIBHIAHB IV Y M R—FFv b
FLEXIDOME IP 8000iF DR HIBHAHTT TV MFv NA
ME XA R—b

7+ —% —%%= NDA-8000-SP | F.01U.324.937

718

NDA-8000-WP AV A ASLXFETATI 5 —
FLEXIDOME IP 8000iBA Y W AS U =705 0% —
7+ —4% —%&S NDA-8000-WP | F.01U.324.929

NDA-8000-PIP @D FIFBlA v H—T7x—R7L—bF. ERN
FLEXIDOME IP 8000i# & UFFLEXIDOME IP panoramic
6000/7000DBH THRA V5 —T 2 —XTL— K. ES
A

7 —4 —%&S NDA-8000-PIP | F.01U.324.938

NDA-8000-PIPW & D FIFBAS 5 —T7 z—RA7L—b. B
sh

FLEXIDOME IP 8000i& & UFFLEXIDOME IP panoramic
6000/7000AD Y = ¥ —7OF7 05 —fFEmD FIFBA v 5
—71—R7L—F. BIH

Z—4 —#&S NDA-8000-PIPW | F.01U.324.967

NDA-U-WMT & D FIFRER~VY IV b
R—ABDASHIZN—HI)ITr—ILYTV L, KTA K
*—4—%S NDA-U-WMT | F.01U.324.939

NDA-U-PMT &8O FIFERIINA TII Y b, 12 42 F (31cm)
R—AHASAHIZN—YIILIA T TV, 31cm. 7R7
1k

7+ —4 —%&S NDA-U-PMT | F.01U.324.940

NDA-U-PMTS D FIFRIINA TV b, 44V F (11cm)
R—A AATZHIZN=HFILBDOTIFRENRNL T ITV b,
11 cm (4in), RT74 bk

7+ —4—%%S NDA-U-PMTS | F.01U.385.046

NDA-U-PMTE & D FIFB/ A FH:5R. 50cm (20 1V F)
AZN—FILIA T FRER, 50cm, K74 k
7 —4 —%&S NDA-U-PMTE | F.01U.324.941

NDA-U-PSMB & D FIFEIEEH / RH YV~ b SMB
DA—=ILR TV NERIFZINATIT Y NARFED FFRY
2 X (SMB)

7+ —4 —%&S NDA-U-PSMB | F.01U.324.942

NDA-U-PAOESRAAZRAF v Exvy FAC 24V
BERFrEXRY M AC24 VNS AC 24 VHHA. IP66
% —% —#&S NDA-U-PAO | F.01U.324.947

NDA-U-PA1 ESfR¥ ¥ EXv b 120VAC

BTy EXY b, AC100 ~ 120V 50/60 Hz A1, AC
24V 7. 1P66

7+ —4—%S NDA-U-PA1 | F.01U.324.948

NDA-U-PA2 Es#i# v EX v b 230VAC
BERFrEXRY M AC230 VAT, AC 24 VIEF. IP66
% —% —#&S NDA-U-PA2 | F.01U.324.949

NDA-U-PMAL R—ILY IV NP HFTH—K
AZNK=YIR=ILRIVNRT7TTH—, RTA4 ., K
7+ —4 —%&S NDA-U-PMAL | F.01U.324.944

NDA-U-PMAS R—=ILI DY N7 5T 45—l
R=IRDVYNRBT7EY 75— ()
AZN—=YILR=IRIVNBT7TTE—, RTA . I\,
7+ —4% —%&ES NDA-U-PMAS | F.01U.324.943
NDA-U-RMT @D FIFRINSRY RIIV b
R—AAASEHIZN—HILBEERY DY N, RTA b

7 —4 —%&S NDA-U-RMT | F.01U.324.945

NDA-U-WMTG @D FIFRERY IV, FvVIRv IR
AZN—HILIA—)LYIV b, BER—AAASERF v
VIRY I ZADBREICHIG. RTA b

7+ —4—%S NDA-U-WMTG | F.01U.358.358



B{% - FLEXIDOME IP starlight 8000i - 6MP 818

NDA-U-PMTG B D FIFBRINA TIIV N, vV TRy
A
AZN=HNIATIIV N, BER—ADASERF vV
TRy I ZADEREICHIL. RTA b

7+ —4 —%S NDA-U-PMTG | F.01U.358.359
VG4-SFPSCKT A V7 —7 x—ARF Y b (A —Y xRy kIS
SFP)

A —HRY AT AT AVN—Y —BIGIEE/ T — 5 ZEHRT
74 IX\—F vk, AUTODOMEA XS, MICFZF+O% A X
SOMIC-IP-PSUR. BLUERFvEXR Y~ (NDA-U-
PAO. NDA-U-PA1. NDA-U-PA2) A

7+ —4 —%ES VG4-SFPSCKT | F.01U.142.529

SFP-2 774 IN—FY 2—I)l. VILFE—F. 1310nm.
2LC

SFPH{T7 74 /)\—FJ2—)L, 2km, LCOXRY 5 —x 2
RILFE—FR

1310 mm

*—4—%&%S SFP-2 | F.01U.136.537

SFP-3 77AN—FETJa—Ib. YVJILE—F. 1310nm.

2LC

SFPHT7 74 /IN\—FETa—)L, 20km, LCOAXIH—x?2
VT ILE—R

1310 nm

*—4%—%%S SFP-3 | F.01U.136.538

SFP-25 7 74 /\—EY a1—J)l. 1310/ 1550nm. 1SC
SFPHT7 74 /IX\—FEYa—JL, 2km. SCIXIF—x1
RILFE—FK

1310/1550 nm

*—4—&S SFP-25 | F.01U.136.541

SFP-26 7 7 A4 /N\—E<¥ a2—JL. 1550 /1310nm. 1SC
SFPH#7 744 /)N\—FYa2—)L, 2km. SCIXI ¥ —x1
RILFE—FR

1550/1310 nm

7+ —4—%S SFP-26 | F.01U.136.542

H—EX

EWE-FDIP8I-IW 12mths wrty ext FD IP 8000i
12N BREEER

7+ —% —#S EWE-FDIP8I-IW | F.01U.380.691
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